
Na temelju članka 48. Statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 06/21) i u 

sukladu s člankom 30. Pravilnika o financiranju javnih potreba Općine Fužine (Službene novine 

Općine Fužine broj 6/16 i 1/19) (u daljnjem tekstu Pravilnik) Općinski načelnik Općine Fužine 

donosi sljedeću 

 

O D L U K U 

o dodjeli financijskih sredstava za financiranje  

javnih potreba u kulturi Općine Fužine za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

Na temelju dostavljenog Zapisnika Povjerenstva za procjenu programa i projekata prijavljenih 

na Natječaj za financiranje javnih potreba u kulturi Općine Fužine za 2024. godinu odobrava 

se dodjela financijskih sredstava kako slijedi:  

 

- Udruga „Dr. Franjo Rački“ Fužine za program „Redovan rad udruge i čitaonice, u spomen 

na Krešu Golika i dr. Franju Račkoga“ u iznosu od 1.100,00 € 

- Puhački orkestar Fužine za projekt „26. Međunarodni susret puhačkih orkestara“ u iznosu 

od 1.400,00 € 

- Puhački orkestar Fužine za projekt „Organiziranje Božićno-novogodišnjeg koncerta“ u 

iznosu od 400,00 € 

- Goranska kiparska radionica za program „45. saziv Goranske kiparske radionice 2024. 

godine“ u iznosu od 750,00 € 

- Kulturno umjetnička udruga „Art klub Gorski kotar“ za projekt „Rock koncerti i 

festival“ u iznosu od 1.000,00 € 

 

Članak 2. 

Sredstva navedena u članku 1. ove Odluke rasporedit će se po ispunjenu uvjeta iz članka 35. 

Pravilnika.  

 

Članak 3. 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Fužine da s udrugama kod kojih je odobreno 

djelomično financiranje projekata/programa postupi u skladu s člankom 35. Pravilnika, 

odnosno da pripremi i dostavi Ugovore o financiranju projekata, odnosno programa.  

 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena na mrežnim stranicama Općine 

Fužine (www.fuzine.hr).  

 

 

KLASA: 024-03/24-05/01 

URBROJ: 2170-19-24-45 

Fužine, 22.04.2024. godine          

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

David Bregovac, v.r. 

 

 

 

 

http://www.fuzine.hr/

